



Lehdistötiedote
14.5.2012

Serbian ensimmäinen Kotipizza avataan Belgradissa 18.5.

-yli 400 huoltoaseman NIS PETROL -ketjun Kotipizzan valikoimassa sekä pizzat että pizzapalat

Kotipizza avaa 18.5.ensimmäisen franchisingperiaatteella toimivan shop-in-shop-myyvälänsä Serbiassa yhteistyökumppaninaan maan suurin huoltoasemaketju NIS PETROL. Belgradissa avattava Kotipizza tarjoaa asiakkailleen tuttujen Kotipizzojen ja pizzapalojen suosituimman valikoiman.

Belgradin Zmaj2 NIS PETROL -liikenneaseman Kotipizza erottautuu tutulla menuaulullaan aseman palvelutarjonnasta. Tuotevalikoimaan kuuluu alkuvaiheessa seitsemän eri pizzaa ja kuusi palapizzaa juomineen.

Alkuvaiheessa osa raaka-aineista toimitetaan Suomesta, mutta esimerkiksi tuoreet vihannekset hankitaan NIS-ketjun käyttämiltä korkealuokkaisia raaka-aineita toimittavilta tuottajilta Serbiasta.

-Serbia on nopeasti kehittyvä markkina-alue, jossa on markkinatutkimusten mukaan kysyntää Kotipizzan kaltaiselle pizzeriaketjulle, sanoo Frankis Groupin toimitusjohtaja **Kim Hanslin**. - Franchisingtoiminnan käynnistäminen shop-in-shop-periaatteella maan suurimmassa huoltoasemaketjussa NIS PETROLissa tarjoaa mahdollisuuksia myös laajentumiseen.

-Kotipizza-ketju jatkaa strategiansa mukaisesti kansainvälistymistään Itämeren alueelle ja Serbian kaltaisille kasvualueille.

Kotipizza on suomalainen, vuonna 1987 perustettu pizzaketju, jolla on tällä hetkellä yli 290 myymälää yli 150 paikkakunnalla Suomessa. Kotipizza-ketjun myymälöiden myynti vuonna 2011 oli 72 miljoonaa euroa. Yli 95 prosenttia Suomen Kotipizza-myymlöistä on franchisingperiaatteella toimivia itsenäisten franchisingyrittäjien johtamia myymälöitä. Franchisingyrittäjä saa käyttöönsä testatun ja kannattavan liikeidean sekä valmiin tuotteen ja tuotemerkin, ketjun tietotaidon ja muut yhteistyön edut.

Kotipizza on osa Frankis Group -yhtiötä, johon kuuluu Helsinki Foodstock Oy, Francourt Oy, Domipizza Oy sekä Kotipizza Oyj, jonka yksiköitä ovat Kotipizza-myymlöiden lisäksi 55 Burger, Cola, Fries, sekä Cafe Darwin -

ketjut. Frankis Groupin pääomistaja on Sentica Partners Oy:n hallinnoima rahasto.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Kim Hanslin, Frankis Group, puh. 040 560 4010

etunimi.sukunimi@kotipizza.fi

www.kotipizza.fi